DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado UNIDADES DE CONSERVAÇÃO
NA CAATINGA E GRAU DE VULNERABILIDADE DAS ESPÉCIES: UM PANAROMA
GERAL de autoria de JOÃO ELIAS MOREIRA FILHO, MATHEUS ARAUJO LAGARES,
JAYENE AYSLA MENDONÇA BRITO, GABRIEL LEITE DOS SANTOS CAMPOS, foi
publicado nos Anais II CONIDIS referente ao ISSN 2526-186X.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/artigo/visualizar/4967

https://editorarealize.com.br/artigo/visualizar/4967